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یک فوتی و شناسایی ۱۱۳ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۱۱۳ بیمار کووید- ۱۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه یک بیمار نیز به دلیل این بیماری جان خود را از 
دست داد.به گزارش ایسنا، از روز ۲6 دی ماه تا روز ۲۷ دی ماه ۱۴۰۱ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۱۳ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در 
کشور شناسایی و 6۲ نفر از آنها بستری شدند.به این ترتیب مجموع بیماران 
کووید-۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵6۲ هزار و ۸6۸ نفر رسید.متاسفانه در طول 
۲۴ ساعت، یک نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست داد و 
مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۷۲۸ نفر رسید.خوشبختانه 
تا روز ۲۷ دی ماه ۷ میلیون و ۳۳6 هزار و ۸۳۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و 
یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.۱۹۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲۷ دی 
ماه ۵۴ میلیون و ۹۰۲ هزار و ۹۰۲ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام 
شده است.همچنین تا روز ۲۷ دی ماه 6۵ میلیون و ۱۷۳ هزار و ۸۷۳ نفر دوز 
اول، ۵۸ میلیون و ۵۷6 هزار و ۲۷۹ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۵۵6 هزار و 
۵۴۴ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های 
تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۳۰6 هزار و 6۹6 دوز رسید. در یک 
شبانه روز نیز ۷ هزار و ۳۹۹ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.در 
حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز کرونا نیست، ۱۲ شهرستان در 
وضعیت نارنجی، ۱۴۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۹۳ شهرستان در وضعیت 

آبی قرار دارند.

فرسودگی بیش از ۹۰ درصد موتورسیکلت های
 در حال تردد

سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست از فرسودگی بیش 
از ۹۰ درصد موتورسیکلت های در حال تردد خبرداد.به گزارش ایسنا داریوش 
گلعلیزاده در حاشیه برگزاری نمایشگاه موتورسیکلت ها و اتوبوس های برقی که 
دیروز به مناسبت هفته هوای پاک در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار 
شد،گفت: با توجه به نقش وسایل نقلیه موتوری با سوخت فسیلی و بنزینی 
در تشدید آلودگی هوا و فرسودگی بیش از ۹۰ درصد موتورسیکلت های در 
حال تردد، توسعه به کارگیری موتورسیکلت های برقی به ویژه در کلانشهرها 
می تواند باعث کاهش آلودگی هوای ناشی از تردد موتورسیکلت ها شود.وی 
افزود: توسعه حمل و نقل عمومی درون شهری با اولویت اتوبوس و تاکسی های 
برقی، هیبرید و گازسوز در کلانشهرها موجب بهتر شدن کیفیت هوا در این 
شهرها می شود که این موضوع نیازمند ایجاد زیرساخت های لازم و اهتمام 
مراجع ذیربط یعنی وزارت کشور و شهرداری ها جهت توسعه ناوگان حمل 
و نقل پاک است.سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان محیط زیست 
خاطرنشان کرد: در قانون هوای پاک شهرداری ها و وزارت صمت مکلف شده اند 
نسبت به برقی سازی موتورسیکلت های کار و پیک موتوری اقدام کنند.گلعلیزاده 
در خصوص برگزاری نمایشگاه موتورسیکلت ها و اتوبوس های برقی نیز گفت: به 
مناسبت هفته هوای پاک نمایشگاه ارایه موتورسیکلت ها و اتوبوس های برقی که 
با همکاری شرکت های داخلی تولید شده اند، در سازمان حفاظت محیط زیست 
برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان حفاظت محیط زیست وی 
تصریح کرد: طی قراردادی با شهرداری ها مقرر شده است که از این اتوبوس ها 

در ناوگان حمل و نقل عمومی کشور استفاده شود.

تداوم آلودگی هوای تهران تا پایان هفته
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران وضعیت جوی این استان همراه 
با عدم وزش باد قابل ملاحظه،افزایش آلودگی هوا در مناطق پرتردد شهری 
و صنعتی پیش بینی می شود.به گزارش ایسنا، بررسی نقشه های هواشناسی، 
تصاویر ماهواره ای و خروجی مدل های پیش یابی عددی بیانگر سکون نسبی جو، 
وارونگی دمایی نزدیک سطح زمین، عدم وزش باد قابل ملاحظه تا پایان هفته 
است. بدین ترتیب در صورت عدم مهار کانون های تولید و انتشار آلاینده های 
ثابت و متحرک افزایش آلودگی و کاهش کیفیت هوا به ویژه در ساعات پرتردد 
در مناطق شهری، پرجمعیت و صنعتی استان مورد انتظار است.در ارتفاعات و 
نواحی کوهستانی نیز با توجه به رطوبت کافی و ماندگاری هوای سرد تا پایان 
هفته شاهد پدیده مه و یخبندان، کاهش دید و یخ زدگی شبانه خواهیم بود و با 
گذر یک موج از شرق کشور برای ارتفاعات شرق استان در روزهای جمعه)۳۰ 
دی( و شنبه )اول بهمن( بارش پراکنده برف دور از انتظارنیست.آسمان تهران 
امروز )۲۸ دی ( صاف تاکمی ابری و غبارآلود با حداقل دمای ۱ و حداکثر دمای 
۹ درجه سانتیگراد و فردا )۲۹ دی( صاف تا کمی ابری و غبار محلی و دربعضی 
ساعت ها غبارآلود با حداقل دمای صفر و حداکثر دمای ۹ درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

پذیرش تمامی  زنان 
سرپرست خانوار واجد شرایط پشت  نوبتی

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور از پذیرش 
تمامی زنان سرپرست خانوار واجد شرایط پشت نوبتی این دفتر خبر داد.به 
گزارش ایسنا، نرجس اسعدی درباره زنان سرپرست خانوار تحت پوشش 
سازمان بهزیستی کشور گفت: تاکنون ۲6۹ هزار خانوار زن سرپرست تحت 
پوشش سازمان بهزیستی کشور هستند.وی درباره آخرین آمار زنان سرپرست 
خانوار پشت نوبت تحت پوشش، ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ تمامی زنان 
سرپرست خانوار واجد شرایط پشت نوبت، پذیرش شده و در حال حاضر 
زمان انتظار برای متقاضیان به صفر رسیده است.مدیرکل دفتر توانمندسازی 
خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور درباره خانواده های دارای فرزند 
چندقلو نیز، تصریح کرد: در حال حاضر تعداد ۳۲۵۰۰ خانواده دارای 
فرزند دوقلوی نیازمند و تعداد ۳۵۰۰ خانوار دارای فرزند سه قلو و بالاتر تحت 
پوشش این دفتر هستند.اسعدی درباره پرداخت کمک هزینه ودیعه مسکن 
به زنان سرپرست خانوار، خاطرنشان کرد: به منظور کمک به تأمین مسکن 
مناسب برای مددجویان مستأجر تحت پوشش، مبلغی به عنوان ودیعه مسکن 
به آنان پرداخت می شود که در حال حاضر سرانه همان ۲۴ میلیون تومان 
است.وی همچنین درباره پرداخت وام بلاعوض به عنوان سرمایه شغلی به 
زنان سرپرست خانوار، گفت: برنامه آماده سازی شغلی مبتنی بر آموزش های 
کاربردی در زمینه ارتقای دانش و مهارت های کارآفرینی، کسب و کار و 
مهارت های شغلی است. بر این اساس آن دسته از خدمت گیرندگان که شرایط 
اشتغال را دارا هستند، طی مدت زمان محدود از آموزش های لازم بهره مند 
شده و آماده حضور در بازار کار می شوند.مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده 
و زنان سازمان بهزیستی کشور، ادامه داد: بدیهی است توجه به علایق و 
توانمندی افراد با تأکید بر ارتقای مهارت های اجتماعی خدمت گیرندگان در 
کسب آموزش های حرفه ای به منظور راه اندازی یک کسب و کار موفق 
ضروری است. پس از این مرحله، به منظور شروع و توسعه یک کسب و 
کار اثربخش و پایدار و افزایش سطح توانمندی خدمت گیرندگان، همچنین 
مبلغی به منظور تأمین سرمایه کار در اختیار آنها قرار داده می شود.اسعدی، 
تصریح کرد: به منظور رفع مشکل وثیقه و ضامن زنان سرپرست خانوار، این 
دفتر برنامه تأمین مالی خرد با رویکرد بانکداری پیوندی را اجرا می کند. این 
طرح با رویکرد توانمندسازی گروهی و فردی زنان و جوانان کم درآمد از طریق 
بهبود معیشت، ارتقای سرمایه اجتماعی و بانک پذیر کردن بدون وثیقه و ضامن 
متعارف در قالب گروه های خودیار، به عنوان یک مدل مرجع نوین و پیشرو 

در کشور در حال اجراست.
وی، ادامه داد: همچنین صندوق ضمانت سرمایه گذاری تعاون، تسهیلات 
اشتغال خرد زنان سرپرست خانوار دهک های ۱ تا ۵ درآمدی را تا سقف یک 
میلیارد ریال بدون نیاز به معرفی ضامن غیر به بانکهای عامل را ضمانت می کند.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بهزیستی کشور، مدیرکل 
دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور درباره برنامه های 
توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، گفت: توانمندسازی زنان، عبارت است 
از فرآیندی که از طریق آن، زنان به دانش، مهارت ها و منابع دسترسی پیدا 
کرده و آنها را قادر می سازد تا کنترل مثبتی بر زندگی خویش داشته 
و بتوانند کیفیت و سبک زندگی خود را بهبود بخشند. به تعبیر 
دیگر، توانمندسازی زنان نیز همچون مفهوم کلی توانمندسازی، به معنای 
مقابله با وضعیت بی قدرتی زنان است. این مفهوم به تدارک و تسلط بیشتر 
بر منابع و کسب منافع برای زنان اطلاق می شود.اسعدی، خاطرنشان کرد: 
دفتر توانمندسازی خانواده و زنان معاونت امور اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشور با رویکردی جامع و علمی، به تمامی ابعاد توانمندسازی زنان سرپرست 
خانوار اقتصادی، اجتماعی فرهنگی و جسمی توجه کرده و برنامه ها و اقدامات 

موثری را طراحی و به مورد اجرا گذاشته است.

اخبار کوتاه
نایب رئیس کمیسیون شوراهای مجلس:

انتصاب دختر عضو شورای شهر تهران 
به عنوان مسئول دفتر غیرقانونی  بود

اکنون میزان حق جلسه اعضای شورا جای سوال است

سهم تامین اجتماعی درلایحه  بودجه ۱۰ هزار میلیارد تومان؛ بدهی سالانه دولت ۱۴۰ هزارمیلیارد تومان!

مغایرت لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ با سیاست های کلی تامین اجتماعی

اختصاص بودجه ویژه »قانون هوای پاک« برای اولین بار

آصفری با بیان این که انتصاب دختر عضو شورای شهر 
تهران به عنوان مسئول دفتر او، غیرقانونی بود، گفت: حتی 
اگر جذب این فرد به صورت موقت انجام شده بود، بازهم 
به کارگیری او غیرقانونی محسوب می شد، چون اگر اعضای 
شورا به نیروی موقت نیاز داشته باشند، بازهم باید آن نیرو 
را با طی مراحل قانونی و از طریق انجام آزمون، مصاحبه 
کاری و فرآیند گزینش و با مجوز سازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشور جذب کنند.به گزارش خبرنگار ایلنا، 
در روزهای اخیر موضوع انتشار فیش حقوقی دختر 
دهه هشتادی عضو شورای شهر تهران که به عنوان مسئول 
دفتر او فعالیت می کرد و تایید این موضوع توسط دیگر 
اعضای پارلمان شهری پایتخت، موجب ابهامات زیادی 
در افکار عمومی شده است و با وجود این که روز گذشته، 
علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای شهر تهران از استعفای 
این شخص خبر داد و گفت که »خانم فاطمه منصورلی، 
دختر نرگس معدنی پور که فیش حقوقی اش چندی پیش 
منتشر شده بود از سمت خود کناره گیری کرد«، اما هنوز 
ابهامات ماجرا برطرف نشده است؛ بخصوص که احمد 
وحیدی، وزیر کشور نیز دیروز با صدور دستوری از معاون 
عمرانی وزارت کشور خواست که »مسائل مطرح شده درباره 
فیش حقوقی یکی از اعضای دفتر عضو شورای شهر تهران 
را بررسی و نتیجه را گزارش کند.«مهمترین ابهامی که تا 
پیش از استعفای دختر نرگس معدنی پور از سمت خود 
مطرح بود و البته همچنان نیز این ابهام پابرجاست، این 
است که با وجود این که مسئولان شورای شهر می گویند 
مبلغ ۳۳ میلیون تومان درج شده در فیش منتشرشده، 
مربوط به حقوق یک ماه نیست و شامل معوقات ماه های 
قبل می شود، ولی بازهم جای طرح این سوال وجود دارد 
که حقوق این فرد دقیقا چقدر بوده است؟ در بیانیه دو روز 
پیش روابط عمومی شورای شهر تهران، پاسخ دقیقی به این 
سوال داده نشد و تنها به ذکر این نکته اکتفا شد که حقوق 
ماهانه این فرد در فروردین ۱۴۰۱، ۱۱ میلیون تومان بوده 
که در سال جاری مانند سایر پرسنل شهرداری با افزایش 
۵۷ درصدی همراه شده است. در این میان اگرچه مهدی 
چمران، رئیس شورای شهر تهران در مصاحبه خود درباره 
ماجرای اخیر  که پیش از استعفای دختر عضو شورای انجام 
شد، گفته بود که »این فرد ماهانه بین ۱۵ تا ۱6 میلیون 
تومان حقوق می گیرد« و همچنین روی این نکته تاکید 
کرده بود که »اعضای شورای شهر می توانند با خودشان 

مسئول دفتر و مشاور بیاورند«، ولی بازهم این سوال مطرح 
است در شرایطی که کارگران شهرداری و نیروهای خدمات 
شهری با توجه به تورم موجود ماهانه حداقل حقوق را 
می گیرند، اساسا چرا دختر جوان یک عضو شورای شهر 
تهران، باید بسیار بیشتر از این نیروها حقوق بگیرد و حالا با 

فشار افکار عمومی مجبور به استعفا شود؟  
محمدحسن آصفری، نایب رئیس کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی نیز در گفت وگو 
با ایلنا، ضمن استقبال از استعفای دختر عضو شورای شهر 
تهران و البته انتقاد از انتصاب این فرد به عنوان مسئول 
دفتر از ابتدای دوره ششم شورا تا کنون گفت: نمی دانم 
آقای چمران براساس چه قانونی گفته بودند که هر عضو 
شورا می تواند یک نفر را با خودش به شورای شهر بیاورد، 
چون شهرداری تهران آن قدر نیروی مازاد دارد که اعضای 
محترم شورای شهر می توانند یکی از همین نیروها را 
به عنوان رئیس دفتر خود انتخاب کنند.وی افزود: این 
که وقتی یک شخص مسئولیتی می گیرد و سریعا پسر، 
دختر، پسرخاله، دخترخاله، پسرعمو یا سایر بستگان خود 
را روی کار می آورد، نوعی تبعیض و بی عدالتی است که 

خوشبختانه در این مورد جلوی این اتفاق گرفته شد، زیرا 
بالاخره یک زمان باید فرصت به کسانی برسد که در نوبت 
حضور در آزمون های استخدامی جهت اشتغال در نهادهای 
دولتی و عمومی قرار گرفته اند و بهتر است اعضای محترم 
شوراهای شهر برای جذب نیروهای مورد نیاز خود از همین 

افراد استفاده کنند. 
آصفری در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: پست 
و مسئولیت نباید برای کسی به عنوان امتیاز محسوب 
شود تا اشخاص بتوانند براساس این امتیاز، بستگان خود 
را در سمت های مختلف جذب کنند؛ یعنی کسانی که به 
پستی می رسند، نباید فکر کنند که می توانند بدون طی 
روال قانونی و گذراندن مراحل آزمون و گزینش، یکی از 
اطرافیان خود را در یک سمت منصوب کنند. وی در ادامه 
تاکید کرد: تکرار این گونه رفتارها غیر از این که مردم را 
نسبت به مسئولین بی اعتماد می کند و باعث گلایه مندی و 
اعتراض افکار عمومی می شود، هیچ حاصل دیگری ندارد و 
در ماجرای اخیر نیز به نظر می رسد حساسیت بالای افکار 
عمومی نقش مهمی در استعفای فرد مورد نظر از سمت خود 

داشت. 

نایب رئیس کمیسیون شوراهای مجلس با بیان این که 
پرداخت حقوق بالا به فرزند یک عضو شورای شهر به 
هیچ وجه قابل قبول نبود، عنوان کرد: اعضای شورای شهر 
خودشان نباید هیچ حقوقی دریافت کنند و فقط می توانند 
مبالغی را به عنوان حق جلسه از شورا بگیرند. بنابراین 
وقتی فیش حقوقی مسئول دفتر یک عضو شورا با چنین 
ارقامی منتشر می شود، جای این سوال وجود دارد که مگر 
مجموع حق جلسات خود عضو محترم شورای شهر در طول 
یک ماه چقدر است که مسئول دفتر ایشان، چنین مبلغی 
را به عنوان حقوق ماهانه دریافت می کرد؟ نماینده مردم 
اراک در مجلس ادامه داد: وقتی یک کارگر شهرداری که در 
سرما و گرما زحمت می کشد، با اضافه شدن مبالغ اضافه کار، 
حق عائله مندی، پاداش و ... شاید ماهانه ۱۲ میلیون تومان 
هم حقوق نگیرد، پرداخت چنین حقوقی به مسئول دفتر 
یک عضو شورا فارغ از این که از بستگان او باشد یا خیر، 
باعث احساس تبعیض در میان پرسنل شهرداری بخصوص 

کارگران زحمت کش و نیروهای خدمات شهری می شود. 
آصفری با بیان این که انتصاب فرزند عضو شورای شهر 
تهران به عنوان مسئول دفتر او، غیرقانونی بود، عنوان کرد: 
شوراهای شهر پیش از جذب هر نیرویی که نیاز دارند، باید 
از سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور مجوز بگیرند. 
البته خود شوراها چون درآمدی ندارند که بخواهند حقوقی 
پرداخت کنند، حق جذب نیرو ندارند و نیروهای شوراها 
توسط شهرداری های مربوطه به کارگیری می شوند که این 
به کارگیری نیز باید با مجوز سازمان شهرداری های وزارت 
کشور باشد. نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراهای مجلس ادامه داد: حتی اگر جذب این فرد به 
صورت موقت انجام شده بود، بازهم بهتر است اعضای شورا 
نیروهای موقت مورد نیاز خود را از طریق شهرداری مأمور 
کنند، نه این که از بیرون شهرداری نیرو بگیرند. در واقع، 
اعضای محترم شوراهای شهر هر زمان که به نیروی موقت 
نیاز داشته باشند، باید آن نیرو را با طی مراحل قانونی و 
از طریق انجام آزمون، مصاحبه کاری و فرآیند گزینش و با 
مجوز سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور جذب کنند. 
وی در پایان تصریح کرد: هرگونه جذب نیرو در شورای شهر 
باید با مجوز سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور انجام 
شود و با وجود این که فرزند عضو شورای شهر تهران استعفا 
داده است، هنوز هم معتقدیم که از ابتدا انتصاب او به عنوان 

مسئول دفتر غیرقانونی بود.

عضو و نایب رئیس هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی 
به بررسی بودجه درنظر گرفته شده برای تادیه بدهی های 
انباشته سازمان تامین اجتماعی در لایحه بودجه سال 
۱۴۰۲ اشاره و بر مغایرت لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل 
کشور با سیاست های کلی تامین اجتماعی اذعان کرد.علی 
حیدری در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه سیاست های 
کلی تامین اجتماعی ۲۱ فروردین سال جاری ابلاغ شد 
اظهار کرد: براساس سند الزامات تحقق سیاست های کلی 
نظام می بایستی حداکثر ظرف مدت شش ماه پس از ابلاغ، 
متولیان ذی ربط نسبت به تدوین، تصویب و اجرای برنامه 
جامع تحقق سیاست های کلی موصوف )شامل اقدامات 
تقنینی، مقرراتی و اجرایی( اقدام و نسخه ای از آن را برای 
رصد میزان تحقق و بررسی میزان انطباق با سیاست های 
کلی ابلاغی به دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و هیئت عالی نظارت مجمع ارسال می کردند.وی افزود: 
به هر تقدیر و باتوجه به تغییرات متحدثه در سطح وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی تدوین، تصویب و اجرای 
»برنامه جامع تحقق سیاست های کلی تامین اجتماعی« در 
زمان مقرر وفق سند الزامات تحقق سیاست های کلی نظام 
صورت نپذیرفت.عضو و نایب رئیس هیات مدیره سازمان 
تامین اجتماعی با اشاره به اینکه با شروع به کار وزیر جدید 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقدامات جدی و موثری در 
این زمینه انجام و پیش نویس لوایح مربوطه جهت طی 

مراحل تصویبی ارسال شد گفت: نکته حائز اهمیت اینکه 
در هر حال سیاست های کلی تامین اجتماعی فارغ از 
اینکه برنامه جامع تحقق و یا قانون اجرای آن به تصویب 
رسیده یا نرسیده باشد، ملاک عمل و منوط به تامین 
اعتبار تصویب قوانین و مقررات موضوعه است.حیدری 
ادامه داد: به عبارت دیگر لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل 
کشور و لایحه برنامه هفتم توسعه کشور بایستی با لحاظ 
احکام مندرج در سیاست های کلی تامین اجتماعی و 
در راستای تحقق احکام مزبور تدوین و تصویب شود.
وی با اشاره به بند ۴ سیاست های کلی تامین اجتماعی 
مبنی بر »جلوگیری از ایجاد و انباشت بدهی های دولت 
به سازمان ها و صندوق های بیمه گر اجتماعی« گفت: بر 
همین اساس نباید قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور به 
گونه ای تنظیم شود که باعث ایجاد بدهی جدید بیمه ای 
دولت شود و در حداقل شرایط باید کل حق بیمه های 
تعهد شده و تقبل شده از سوی دولت طی سال ۱۴۰۲ در 
ردیف های بودجه لحاظ و اعتبارات متناسب برای پرداخت 

نقدی و ماهانه آنها پیش بینی شود.
عضو و نایب رئیس هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی 
افزود: این در حالی است که برآوردها نشان می دهد 
دولت براساس ۳6 حکم قانونی و مقرراتی جاری، فقط 
طی سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۱۴۰ هزار میلیارد تومان حق 
بیمه جاری به سازمان تامین اجتماعی بدهکار می شود 

)فارغ از حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان مطالبات مربوط 
به متناسب سازی مستمریها( اما در لایحه بودجه فقط 
۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت به سازمان 
تامین اجتماعی، اختصاص یافته است و این امر مغایر با 
نص صریح بند ۴ سیاست های کلی تامین اجتماعی است.

حیدری با بیان اینکه در واقع اگر فرض بگیریم بالغ بر 
6۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی بیمه ای انباشته شده 
دولت از سال ۱۳۵۴ تاکنون را دولت قرار است به طریق 
دیگری بپردازد گفت: در حداقل شرایط الزامات اجرا و 
تحقق سیاست های کلی تامین اجتماعی ایجاب می کند 
که دولت حق بیمه های جاری ایجادی طی سال ۱۴۰۲ را 
در لایحه بودجه لحاظ و اعتبارات مربوطه را نقداً و ماهانه 
به سازمان تامین اجتماعی بپردازد تا سازمان مزبور بتواند 
خدمات و پوشش های بیمه ای خود در قبال بیمه شدگان و 
مستمری بگیران را به انجام برساند.وی اضافه کرد: نظر به 
اینکه قانون برنامه ششم توسعه برای سال جاری )شش ماه 
اول( تمدید شده است، می توان گفت لایحه بودجه سال 
۱۴۰۲ کل کشور هم با سیاست های کلی تامین اجتماعی 
و هم با تبصره بند الف ماده ۱۲ قانون برنامه ششم توسعه 
مغایر است.عضو و نایب رئیس هیات مدیره سازمان تامین 
اجتماعی به تبصره فوق اشاره و اظهار کرد: در این تبصره 
آمده است که »در اجرای حکم این بند باید سالانه حداقل 
۱۰ درصد بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی تسویه 

شود و هر گونه تعهد جدید برای سازمان تامین اجتماعی 
باید در قانون بودجه همان سال پیش بینی و تامین شود. 
« حیدری افزود:  به نظر می رسد تغییر وزیر سابق تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و نیز اداره وزارتخانه موصوف توسط 
سرپرست در بخش اعظم سال جاری باعث شده است تا 
روند تحقق سیاست های کلی تامین اجتماعی تطویل و نیز 
تعبیه احکام، ردیف ها و اعتبارات متناسب در پیش نویس 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ مورد توجه قرار نگیرد و لازم 
است مجلس این نقیصه را جبران کند.وی با بیان اینکه 
دولت قبل به این حکم قانونی عمل نکرده و در بودجه های 
سنواتی حق بیمه های جاری سهم الشرکه دولت را لحاظ 
نکرده و روند بازپرداخت بدهی های معوقه دولت را نیز وفق 
تبصره بند الف ماده ۱۲ محقق نساخته است گفت: فلذا 
این دولت و مجلس لازم است عقب ماندگی ناشی از ترک 
فعل دولت قبل را طی سال انتهایی برنامه ششم توسعه 
جبران کند.عضو و نایب رئیس هیات مدیره سازمان تامین 
اجتماعی تاکید کرد: به همین سبب بایستی در قانون 
بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور هم مطالبات بیمه ای جاری 
سازمان تامین اجتماعی از دولت و هم مطالبات معوق را 
مورد توجه قرار دهند و بدین ترتیب زمینه تحقق حکم 
مندرج در بند ۴ سیاست های کلی تامین اجتماعی مبنی 
بر »جلوگیری از ایجاد و انباشت بدهی های دولت« به 
سازمان ها و صندوق های بیمه گر اجتماعی را فراهم کنند.

سرپرست حفاظت محیط زیست استان تهران ضمن توضیح درباره وظیفه 
محیط زیست در قانون هوای پاک گفت: بارگذاری جمعیت و وسایل نقلیه بیش 
از ظرفیت تهران است.به گزارش ایسنا، علیرضا مزینانی در یک برنامه تلویزیونی، 
ضمن تبریک هفته ملی هوای پاک به شعار این هفته )هوای پاک، حقوق عامه 
و اراده ملی( اشاره و اظهار کرد: در این شعار هوای پاک که دست یافتنی است. 
حقوق عامه که ما در دولت پیگیر آن هستیم و اراده ملی که هوای پاک نیاز 
به آن و کمک تمامی حوزه ها، دستگاه ها و مردم نیازمند است.وی افزود: استان 
تهران شرایط ویژه ای به لحاظ جغرافیایی و توپوگرافی دارد. ما در شمال تهران 
رشته کوه البرز و در جنوب مناطق کویری را داریم. به عبارتی تلاقی بین دو 
آب و هوا هستیم و تهران حالت بشقاب مانندی دارد که اتمسفر هوایی باید در 
آن جریان باشد. در چنین شرایطی وارونگی دما نیز وضعیت خاصی را ایجاد 
می کند، ضمن اینکه وسایل نقلیه و مشکلاتی مربوط به آن نیز وجود دارد.

به گفته مزینانی قانون هوای پاک به علت تخصصی بودن این موضوع نوشته 
شد تا تکالیف و وظایف دستگاه ها به روشنی مشخص باشد. این قانون در سال 
۱۳۹6 مصوب و ابلاغ شد و در آن وظایف ۲۲ دستگاه  مشخص شده است. در 
سطح استان تهران نیز ۱6 دستگاه به طور مستقیم وظایفی برای داشتن هوای 
پاک دارند. از سال ۹6 تاکنون بودجه اختصاصی برای آن مشخص نشده بود 
همچنین وظایف دستگاه مشخص بود اما انجام یا عدم انجام تکالیف مشخص 
نبود.مزینانی افزود: اکنون در لایحه بودجه ۱۴۰۲، بودجه ای اختصاصی برای 
قانون هوای پاک به مقدار ۱۰۷ هزار میلیارد تومان به اضافه ۳ میلیارد دلار در 
نظر گرفته شده است.سرپرست حفاظت محیط زیست استان تهران بااشاره به 
وظیفه محیط زیست در قانون هوای پاک گفت: وظیفه محیط زیست نوشتن 
آیین نامه ها به اضافه طراحی سامانه ای برای بارگذاری تکالیف مشخص شده 
سایر دستگاه ها است اما متاسفانه اقدام خاص و قابل توجهی به نسبت وظایف 
دستگاه ها انجام نشده بود. حدود ۲۲۰ تکلیف برای قانون هوای پاک صادر 
شده است که تنها ۲۰ تکلیف اجرا شد.به گفته وی سازمان حفاظت محیط 
زیست و اداره کل محیط زیست تهران وظیفه دارند درباره قانون هوای پاک به 
بازرسی کل کشور یعنی قوه قضائیه و دیوان محاسبات گزارش ارایه دهند. در 
گزارش های ارسال شده ترک فعل ها مشخص و در دست بررسی است.مزینانی 
تصریح کرد: ما دستگاه نظارتی و حاکمیتی برای اجرای قوانین هستیم. این 
مستلزم اتخاذ  تمهیداتی در مسیر کار است. در استان تهران نزدیک ۱۷ هزار 
واحد صنعتی داریم. به عبارتی بارگذاری ما بسیار بیش از ظرفیت استان تهران 
است. حدود ۱۲ میلیون جمعیت در استان تهران داریم و در این استان نزدیک 
۲ میلیون خودروی فرسوده و بین دو تا دو میلیون و ۵۰۰ موتورسیکلت فرسوده 
تردد می کنند. تمامی این موارد باید با در نظر گرفتن ظرفیت تهران باشند اما 
نیست، همچنین ۱۵ میلیون خودرو و ۱۲ میلیون موتورسیکلت در کشور داریم.
وی باتوجه به اقدامات لازم برای اجرای قانون هوای پاک افزود: برنامه داریم 

اما اجرای آن حائز اهمیت است. دستگاه ها مانند وزارت نفت باید تکالیف خود 
عمل کنند. به عنوان نمونه وزارت نفت باید طرح »کهاب« را اجرا می کرد. این 
طرح مربوط به بخارات بنزین است که از مخازن، تانکرهای مستقر در خروجی 
مخازن و سوخت گیری خودروها تولید می شود. این بخارات باید کنترل شود 
ولی تاکنون این اقدام انجام نشده است. از سال ۹6 دو نوبت طرح کهاب برای 
وزارت نفت تمدید شده در صورتی که اکنون باید اجرا و نهایی شده باشد.وی 
ادامه داد: ما خود به شدت پیگیر این موضوع هستیم و از دستگاه ها انتظار داریم 

که براساس قانون به تکالیفشان عمل کنند.سرپرست حفاظت محیط زیست 
استان تهران با اشاره به دیگر دستگاه های مکلف توضیح داد: وزارت کشور 

اقدامات بسیار خوبی انجام داده است. 
 شهرداری ها باید وسایل نقلیه عمومی  را نوسازی و نه بازسازی کنند. این موارد 
نیازمند بودجه است و تاکنون بودجه اختصاصی برای این مسائل تخصیص داده 
نشده بود.  تهران به حدود ۱۲ هزار دستگاه اتوبوس نیاز دارد اما اکنون ۲۰۰۰ 

دستگاه در حال تردد در پایتخت است.

شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
)سهامی عام(

نوع آگهی: فراخوان شناسایی تامین کننده
موضوع آگهی: شناسایی تولیدکنندگان داخلی گلوله های 

آسیاب قطر 30 و 40 میلیمتر
متن آگهی: شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد گلوله های آسیاب 
مورد نیاز خود را از طریق تولیدکنندگان توانمند داخلی طبق 
 مشخصات زیر تامین نماید- تولید گلوله های آسیاب قطر

30 و 40 میلیمتر به روش ریخته گری طبق مشخصات فنی
مدارک مورد نیاز:

۱- مدارک مثبته درخصوص فعالیت در زمینه تولید گلوله های 
آسیاب

۲- نامه درخواست همکاری با ذکر زمینه فعالیت در سربرگ 
شرکت

۳- لیست کامل تجهیزات و امکانات درخصوص فعالیت در 
زمینه تولید گلوله های آسیاب

۴- لیست کامل مشخصات نفرات شرکت
۵- دارا بودن حداقل توان مالی مورد تایید فولاد مبارکه و ارسال 

مدارک مربوطه
6- دارا بودن کارگاه تولیدی با توان تولید بالا در روز

نحوه دریافت مدارک: متقاضیان می توانند جهت دریافت 

اطلاعات و مشخصات فنی مورد نیاز با کارشناس مربوطه 
درخواست خود را مطرح نمایند.

مرتضوی ۰۳۱-۵۲۷۳۳۹۷۵ 
مهلت ارسال مدارک: 1401/12/25

نحوه ارسال مدارک: متقاضیان می توانند از طریق پست مدارک 
خود را ارسال کنند.

آدرس پستی: اصفهان- کیلومتر ۷۵ جنوب غربی- شرکت 
فولاد مبارکه- واحد خرید مواد مصرفی – مربوط به فراخوان 
گلوله های آسیاب- برسد به دست آقای مرتضوی کدپستی 

۸۴۸۸۱۱۱۱۳۱
اطلاعات تماس با کارشناس:

لطفا جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری )از ساعت ۸ 
الی ۱6( با شماره های زیر تماس بگیرید

۵۲۷۳۳۹۷۵-۰۳۱ و ۰۹۱۳۱۳۱۴۳6۴ مرتضوی
ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد 

نخواهد کرد
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
1401-120


